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maturalna vecera RV 4

Radni dani - skra¢ena nastava

25.10.
18.12.
20.12.
25.2.
28.5.

Dan zahvalnosti za plodove zemlje
Bozi¢ni koncert

Advent u Lucijanki

Maskare

Dan maturanata

KALENDAR RADA ZA SKOLSKU GODINU 2019./2020.
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Drzavni praznici | blagdani
Dan neovisnosti 12.4.
Svi sveti 13.4.
Bozi¢ 1.5.
Sveti Stjepan 11.6.

1.1.
6.1.

Nova Godina
Sveta tri kralja

22.6.
5.8.
15.8.

nadoknade
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koncert Advent u Lucijanki
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1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
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Uskrs
Uskrsni ponedjeljak

Praznik rada

Tijelovo

Dan antifasisticke borbe

Dan pobjede i domovinske zahvalnosti

Velika Gospa



